[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26 января 2017 г.

	№ 21

	г. Киренск

	Об утверждении плана

мероприятий на 2017 г.

 В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, положением о порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района, утверждённым  постановлением администрации Киренского муниципального района от 19.04.2016 г. № 189, с изменениями, внесёнными постановлением администрации Киренского муниципального района от 09.09.2016 г. № 414, в соответствии с Уставом МО Киренский район.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план мероприятий на 2017 год по реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Киренского района на 2015 – 2017 годы» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела по градостроительству, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов администрации Киренского муниципального района Некрасова В.Г.
Мэр района

         К.В. Свистелин
Подготовил:

Начальник отдела по градостроительству, строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов

администрации Киренского муниципального района

Некрасов В.Г.

Согласовано:

Начальник отдела

по экономике и финансам

М.Р. Синькова

И.о. начальника финансового управления

администрации Киренского

муниципального района

Е.В. Карелина

Правовой отдел администрации

Киренского муниципального района

И.С. Чернина